
 
 

UCHWAŁA NR 124/2022 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu Pyrzyckiego i § 15 ust. 2 uchwały nr XXVIII/160/21 Rady 
Powiatu Pyrzyckiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 
2022, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2022 w zakresie: wydatków zwiazanych 
z realizacją zadań własnych oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 570



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Stanisław Stępień 
 

Wicestarosta 
 
 

Ewa Gąsiorowska - Nawój 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jan Jaworski 
 
 
 

Przemysław Maciąg 
 
 
 

Dariusz Jagiełło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 570



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 169 906,23 8 169 906,23

Starostwa powiatowe 7 395 452,61 7 390 452,61

4260 Zakup energii 422 000,00 417 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 422 000,00 417 000,00

Pozostała działalność 446 652,62 451 652,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 843,62 269 843,62

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 264 843,62 269 843,62

801 Oświata i wychowanie 26 424 014,24 26 424 014,24

Technika 5 551 555,38 5 551 555,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 380,12 25 380,12

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 25 380,12

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU - zadania własne 25 380,12 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 548,16 3 548,16

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 3 548,16

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU - zadania własne 3 548,16 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
609,93 609,93

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 609,93

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU - zadania własne 609,93 0,00

Licea ogólnokształcące 4 384 537,63 4 384 537,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
68 441,34 68 441,34

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 51 432,51 68 441,34

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 17 008,83 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 157 214,79 2 157 214,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 605,45 19 605,45

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY - 

zadania własne
19 605,45 0,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 0,00 19 605,45

Pozostała działalność 7 458 689,62 7 458 689,62

19 605,45

80195 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

80134 0,00

0,00

-19 605,45

0,00

17 008,83

-17 008,83

609,93

-609,93

80120 0,00

3 548,16

-3 548,16

0,00

25 380,12

-25 380,12

0,00

0,00

80115 0,00

0,00

75095 5 000,00

5 000,00

5 000,00

75020 -5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2022 ROK

Załacznik nr 1 

do uchwały nr 124/2022

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 570



3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 108 000,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 120 000,00 108 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 3 150,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 2 000,00 3 150,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 740,64 18 840,64

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 12 740,64 18 840,64

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 59 620,00 64 620,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 59 620,00 64 620,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 600,00 11 100,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 12 600,00 11 100,00

4439 Różne opłaty i składki 5 060,00 6 310,00

STAROSTWO POWIATOWE - zadania własne 5 060,00 6 310,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 313 950,93 2 313 950,93

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 271 828,00 271 828,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 612,46 143 583,08

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
148 612,46 143 583,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 570,68 29 490,64

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
28 570,68 29 490,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 031,86 1 678,44

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
1 031,86 1 678,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 337,00 68 320,76

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
63 337,00 68 320,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 285,15 657,93

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
1 285,15 657,93

4300 Zakup usług pozostałych 15 451,00 13 957,30

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI - zadania zlecone
15 451,00 13 957,30

71 809 449,12 71 809 449,12

-1 493,70

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

-627,22

-627,22

-1 493,70

646,58

4 983,76

4 983,76

919,96

919,96

646,58

600,00

-5 029,38

-5 029,38

0,00

85321 0,00

600,00

-1 500,00

1 250,00

1 250,00

5 000,00

5 000,00

-1 500,00

1 150,00

6 100,00

6 100,00

-12 000,00

-12 000,00

1 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 570


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-20T12:24:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




